[image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2024 года  № 6

	«О внесении дополнений в решение совета депутатов «Об утверждении плана рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях совета депутатов во втором полугодии 2024 года», утвержденное решением совета депутатов от
26.06.2024 года № 59»

В соответствии со статьями 28 и 29 Регламента совета депутатов, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие дополнения в План рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях совета депутатов во втором полугодии 2024 года, утвержденный решением совета депутатов от 26.06.2024 года  № 59 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                             А.Н. Афанасьев

                                                                     УТВЕРЖДЕН:
                                                                                           решением совета депутатов
                                                                                           от 09 октября 2024 года № 6
                                                               Приложение

ПЛАН
рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях
совета депутатов во втором полугодии 2024 года

Месяц

Вопрос
	Докладчик от
администрации и
других организаций

	Октябрь
	1. «Об обеспечении жилыми помещениями жителей, проживающих в Сосновоборском городском округе»
	Администрация СГО

	2. «О ходе формирования заявок для включения в бюджет Ленинградской области 2025 года. Включение заявок Сосновобоского городского округа в региональные программы»
	Администрация СГО

	Ноябрь
	1. «Об организации транспортного обслуживания населения»
	Администрация СГО

	2. «О текущем состоянии и перспективах развития спорта в городе Сосновый Бор»
	Администрация СГО

	Декабрь
	1. «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения в Сосновоборском городском округе»
	Администрация СГО

	2. «Соблюдение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
	Администрация СГО

image1.jpeg